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Helen Bieri Thomson

Historienne de l'art, conservatrice du Musée national suisse -
Château de Prangins, helen.bieri-thomson@snm.admin.ch

Blaise Christen

Organiste, enseignant de théorie musicale à l'EJMA et au CLEM,
christen@barmin.ch
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Historien de l'art en formation, dénis.decrausaz@unil. ch.

Nathalie Desarzens

Historienne de l'art, nathalie.desarzens@gmail.com

Olivier Feihl

Archéologue, directeur d'ARCHÉOTECH SA, info@archeotech.ch

Martine Jaquet

Déléguée à la protection du patrimoine bâti de la Ville de Lausanne,

martine.jaquet@lausanne.ch

Béatrice Lovis
Lie. en histoire de l'art, assistante au Centre SHC - UNIL,
beatrice.lovis@unil.ch / beatricelovis@yahoo.fr

Dave Lüthi
Professeur assistant en histoire de l'architecture et du patrimoine -
UNIL, dave.luthi@unil.ch

Alessandra Panigada
Assistante de recherche au Centre SHC - UNIL,
alessandra.panigada@unil.ch

Anna Pedrucci

Archéologue (ARCHÉOTECH SA), lie. ès lettres de l'UNIL,
anna@archeotech.ch

Brigitte Pradervand

Historienne de l'art, rédactrice des MAH Vaud,

pradervand@omedia.ch

Gilles Prod'hom
Historien de l'art en formation, gilles.prodhom@unil.ch
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